BỘ TƯ PHÁP

Số: 1211/BTP-KHPL
V/v Tổ chức Ngày Sách

Việt Nam lần thứ VI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  09   tháng   4  năm 2019

Kính gửi: ..................................................................................................                              ...................................................................................................................
Thực hiện Quyết định số 284/QĐ-TTg ngày 24 tháng 02 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về Ngày Sách Việt Nam; Kế hoạch số 732/KH-BTTTT ngày 18 tháng 3 năm 2019 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần thứ VI; Bộ Tư pháp tổ chức Lễ hưởng ứng Ngày Sách Việt Nam, tổ chức các cuộc thi trưng bày sách, giới thiệu sách giữa các cụm thi đua Đoàn thanh niên Bộ với chủ đề “Thanh niên với tình yêu sách” và trao giải thưởng cho các đơn vị.

- Chủ trì: Lãnh đạo Bộ Tư pháp.
- Thời gian: Từ 9h00 - 17h00 ngày 19/4/2019 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Trụ sở Bộ Tư pháp 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Đồng chí tới dự và phát biểu tại buổi Lễ hưởng ứng Ngày Sách Việt Nam.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Lưu: VT, VKHPL.
	TL.BỘ TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG
VIỆN KHOA HỌC PHÁP  LÝ
Nguyễn Văn Cương